Проект

ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
⌐                                          ¬
О внесении изменения в распоряжение губернатора Еврейской автономной области от 17.02.2017 № 48-рг «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на увеличение производительности труда и создание высокопроизводительных рабочих мест в Еврейской автономной области, на 2017 – 2024 годы»

1. Внести с распоряжение губернатора Еврейской автономной области от 17.02.2017 № 48-рг «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на увеличение производительности труда и создание высокопроизводительных рабочих мест в Еврейской автономной области, на 2017 – 2024 годы» следующее изменение:
В пункте 3 слова «25 марта» заменить словами «01 июля».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн